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CTpark Amsterdam City
Robert Tiemens
robert.tiemens@ctp.eu
06 51 41 21 03
Ankerweg 18

Bouwhub Amsterdam
Ömer Arslan
omer.arslan@bouwhub.amsterdam
06 55 87 16 73
Papierweg 8

PK Waterbouw
Bart Verwĳen
bart@pkwaterbouw.nl
06 41 78 11 26
Westerhoofd 2, naast Coenhavenweg 36
Vlothavenweg 1A (Neptunuskade)
Papierweg 7

Van Keulen
Gerjet Wisse
gerjet.wisse@van-keulen.nl
06 22 37 72 79
TT. Vasumweg 151

Blom Dekschuiten
Nancy Blom
nancyblom@dekschuitenenpontons.nl
06 81 77 12 09
Pier Afrika 10

Beens Groep
Karst Jan Beens
kj.beens@beensgroep.nl
06 53 32 98 73
Pier Azië (Achter Coenhavenweg 10)

Rutte Groep
Cornelis Wals
c.wals@ruttegroep.com
06 51 18 10 04
Kruisbaken 2 Zaandam

Van Gelder
Remco Kok
rkok@vangelder.com
06 12 96 41 48
Coenhavenweg (Achter Blom b.v.)

Bouwhubs

Rederij Kees
Matthĳs Vooĳs
m.vooĳs@saan.nl
020 705 1518
Nieuwe Hemweg 42

Blue Line Logistics
Marylou Overmeer
marylou.overmeer@tesco-shipping.com
06 51 56 60 51
Nieuwendammerdĳk 526-s1

Renewi Westpoort
Jan Koetsier
j.koetsier@renewi.com
06 30 99 45 55
Siciliëweg 38
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Bouwhub Nautisch dienstverlener


